



40
LUBELSKI
LIPIEC '80

Prezydent Miasta Lublin



ISO 9001:2015
FS 583555



plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2000, fax: +48 81 466 2001
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP,www.um.lublin.eu

BRM-IV.111.1.1.2021

Lublin, 13.01.2021 r.

Europejskie Forum Młodzieży

Deklaracja

Jako Prezydent Miasta Lublin deklaruję swój osobisty wkład, moich Zastępców oraz pracowników Urzędu Miasta, jednostek miejskich i instytucji w prace nad Europejską Stolicą Młodzieży 2024.

Deklaruję pełne zaangażowanie w przygotowanie i realizację programu, a także wartości wpisanych w ideę Europejskiej Stolicy Młodzieży oraz celów Europejskiego Forum Młodzieży, takich jak solidarność, tolerancja i demokracja oraz wspieranie zaangażowanie młodych ludzi, budowanie dialogu z władzami i wzmacnianie tożsamości europejskiej mieszkańców naszego miasta.

Lublin od kilku lat konsekwentnie stara się wzmacniać młodzież i wspierać ich aktywność i zaangażowanie w procesy obywatelskie i społeczne. Naszym celem jest budowa nowoczesnej polityki młodzieżowej, dlatego tym bardziej cieszy nas udział w konkursie Europejskiej Stolicy Młodzieży, dzięki któremu wzmocnimy i przyspieszymy prace nad stworzeniem mechanizmów gwarantujących jak najpełniejszy udział młodzieży w życiu miasta. Także na poziomie wpływu na decyzje władz Lublina.

Naszym celem jest budowanie zaangażowanej społeczności mieszkańców, otwartej na różnorodność i wielokulturowość, wrażliwej na potrzeby mniejszości. Chcemy, aby w Lublinie działały silne organizacje pozarządowe, wspierające swoją działalnością młodych mieszkańców Lublina w różnych obszarach. Chcemy, aby wzrost inwestycji w młodzież, ich aktywność i energię, dzięki specjalnym programom i projektom przekuć na rozwój miasta.

Jako Prezydent Miasta wierzę, że nasi młodzi mieszkańcy w pełni zasługują na to by w 2024 roku pełnić zaszczytną rolę gospodarzy Europejskiej Stolicy Młodzieży. Ja ze swej strony deklaruję im wszelką pomoc i wsparcie, jakiego tylko miasto może udzielić, aby wypełnić wszystkie wysokie standardy jakie są związane z tym tytułem.

Prezydent Miasta Lublin

dr Krzysztof Żuk